
令和 7年 1月吉日 

松戸市小多機・看多機連絡協議会 会員様 各位 

 

松戸市小多機・看多機連絡協議会 

研修担当    セントケア看護小規模松戸 藤田かおり 

小規模多機能リバーサイド・ヴィラ 中村朋恵 

  

 

福祉用具の研修会開催のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、2024 年度の松戸市小多機・看多機連絡協議会主催による研修会についてご案内いた

します。今年度は松戸市福祉用具連絡協議会様に講師をお願いし、福祉用具の基本と福祉用

具の体験会を開催いたします。 

ご多用のことと存じますが、会員様のお役に立てる内容となっておりますので、是非ご参加

くださいますようご案内を申し上げます。皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 日時：令和 7年 2月 8日（土） 14：00～16：00（部分参加可） 

2. 会場：デイサービスワカバ胡録台（千葉県松戸市胡録台 358-9） 

3. 内容：福祉用具の基本（講義）＋福祉用具体験会 

エアマット、車いす各種（普通、リクライニング等）他 

4. 参加費：無料 

5. 対象：松戸市小多機・看多機連絡協議会会員、他 

6. 締め切り：令和 6年 1月 31日（金）※期日を過ぎてからのお申し込みも可能です 

＊参加をご希望される方は、下記申し込み欄にご記入のうえ、FAX（047-331-1802） 

またはメール（kaori.fujita@saint-care.com）に添付してお申し込みください。 

貴事業所名  

お名前 ①  

②  

③  

ご連絡先  

問い合わせ先 研修担当 セントケア看護小規模松戸 藤田 携帯：070-2165-2230    


